LDA., sendo O valor base do procedimento de G 19.720,00 (dezanove

mil setecentos e vlnte euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, em conformidade com o disposto no artigo 472 do CCP,

dividido pelos seguintes lotes:

Lote 1 - Caminha Medieval, o 11,020,00

(Onze mil e vinte euros) acrescidos de IVA;

Lote 2 — Parques de Estacionamento — Festival de Vilar de Mouros),——--—— —« G 8.700,00

(Oito mil e setecentos) acrescldos de IVA;

- Das entldades convidadas, a proposta apresentada pela concorrente ”SEGURVEZ SEGURANÇA PRNADA, UNIVESSOAL LDA”, no

valor de € 10.999,68 (dez mil novecentos e noventa e nove euros e sessenta e oito cêntimos), acrescldo de IVA, referente ao

Lote 1 e, a proposta apresentada pelo concorrente "INTEGRAL, SERVIÇOS INTEGRAIS DE SEGURANÇA, LDA.”, no valor de €

7.118,00(sele mII cento e vinte e alto euros)acrescldo de IVA, referente ao Lote 2, revelaram ser as mais vantajosas para O

[...]

um único fator] aspeto da execução do contrato a celebrar, o preço, nos termos da alínea b) do na 1, do artigo 74.9 do CCP.

Conslderando que:

» O júri reiterou uma vez mals, a seu parecer de adjudicação do Lote 1— Caminha Medieval - à firma "SEGURVEZ SEGURANÇA

PRIVADA, UNIPESSOAL LDA“, pelo valor de € 10.999,68 (dez mil novecentos e noventa e nove euros e sessenta e oito

cêntimos),acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor e 0 Lote 2- Parques de Estacionamento - Festival de Wlar de Mouros — à firma

“INTEGRAL, SERVIÇOS INTEGRAIS DE SEGURANÇA, LDA”, pelo valor € 7.128,00 (sete mil cento e vinte e oito euros) acrescido de

IVA, à taxa legal em vlgor", em sede de Relatório Final, que sejunta;

Pelo exposto propõese:

— Que a “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILANCIA HUMANA PARA EVENTOS CULTURAIS (CAMINHA MEDIEVAL E PARQUES DE

ES'ÍACIONAMENTO - FESTIVAL DE VILAR DE MOUROS)", seja adjudicada pelo valor de € 10.999,68 (dez mil novecentos e noventa

e nove eu ros e sessenta e oito cêntimos),aorescidos de IVA, à lirma, ”SEGURVEZ SEGURANÇA PRIVADA, UNIPESSOAL LDA"

referente ao Lote 1, e pelo valor de € 7.128,00 (sete mil cento e vinte e oito euros) acrescldo de IVA à taxa legal em vigor, á nrma

à firma ”INTEGRAL, SERVIÇOS INTEGRAIS DE SEGURANÇA, LDA.", referente ao Lote 2.

- O registo do compromisso será efetuado aquando da outorga do contrato, de acordo com (: n.o 1 do artigo S.! do DL n.o 99/2015,